Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

121
126
127
125
122
128
123
129
124

o0 WN PP

13777
13705

8044
12903
11257
13899
13737
13941
13895

Mathis Myrtha

Huser Sabrina

Ruegg Patrick
Clopath Andrea
Ruegg Beatrice

Auf der Maur Vanessa
Schipfer Luzia
Deuber Tanja
Stautner Rouva

Hund

Filou
Lenny
Marilyn
Tracy
Fanja
Woody
Meldir
Jimmy
Lous

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Erich Strub

Standardzeit: 55 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse Verein

Yorkshire Red Mahima Runners
Papillon Underdogs

Papillon KV Innerschwyz
Papilion ids-Race Team
Papillon KV Innerschwyz
Havaneser KV Einsiedeln
Zwergpudel KV Zug

Papillon HSV March-Hoéfe

Coton d Tulear KV Innerschwyz

Zeit

41.51
45.82
50.16
53.86
50.10
58.55
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

3.6
3.3
3.0
2.8
3.0
2.6
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 500 v
0.00 500 v

0.00 5.00 v
0.00 10.00 sg
355 1355 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

OooOorRrROOOO
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(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

144
147
141
142
146
148
145
143

A WNP

8990
12612
13133
11963
13760
11653
13268
12544

Stautner Rouva
Ciotto Eva
Gargano Silvia
Bosshard Myriam
Ulrich Conny

Koch Lonni

Rohrer Claudia
Bernasconi Agnese

Hund

Benji
Izyo
Lilly
Simba
Kahli
Zwenja
Ayden
Samu

Rangliste: Jumping Small 2

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 39 sek. Maximalzeit: 60 sek.
Rasse Verein Zeit
Coton d Tulear KV Innerschwyz 30.41
Cavalier King Underdogs 42.20
Jack Russel Rosso Blu Bellinzona  30.49
Jack Russell  ATN Jolly Tatz 36.43
BolonkaZwetna KV Einsiedeln 58.26
Papillon SPPC 0.00
Shetland HS Reussbiihl-Littau 0.00
Barboncino Rosso Blu Bellinzona 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 6
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.9 0 0 0.00 0.00 v
3.6 0 0 320 320 v
4.9 1 0 0.00 5.00 v
4.1 0 1 0.00 5.00 v
2.6 1 1 1926 29.26 nk
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 x
0.0 0 0 0.00 0.00 x

(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Daniel Heckendorn Seite 1

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 4.7 m/s Standardzeit: 32 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 164 10250 Maier Heidi Ciska Zwerg-Pudel  Sportteam Dog 2778 5.4 0 0 0.00 0.00 v

2 163 12735 Heimlicher Nicole Aj Jack Russel  Sportteam Dog 2790 54 0 0 0.00 0.00 %

3 161 12134 Buchmeier Isabelle Paige Sheltie ATN Jolly Tatz 30.27 5.0 0 0 0.00 0.00 v

4 162 10693 Gotz Bea Ayla Zwerpudel B/T HS Bassersdorf 3217 47 0 0 0.17 0.17 \

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 85 13230 Ferrari Alisha Lilly
2 82 13759 Grogg Lilo Mira
3 84 13605 Fischer Paddy Perla
4 81 13332 Leemann Stefan Vasco
86 13916 Rhyner-Emery ChristineJuppie
87 20000 Surber Fredy Randy
83 11133 Gaio Claudia Miro

Rangliste: Jumping Medium 1

Richter:

Erich Strub

Standardzeit: 55 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse

Mischin
Bodeguero
Islandhund
Sheltie
Berger des
Sheltie

Engl. Cocker

Verein

Sportteam Dog

SKG Zircher
Islandhundeclub

SKG Zircher

Club Suisse du Berger
ATN Hasli-Flyers

HSV March-Hoéfe

Zeit

32.62
40.32
33.84
41.31
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.6
3.7
4.5
3.7
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNoN I o Ne]
[eNeoNeoNeolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2
Richter: Daniel Heckendorn Seite 1

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s  Standardzeit: 47 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 104 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 37.23 4.0 0 0 0.00 0.00 v

2 103 10777 Ferrari Dagmar Artshuna Kooikerhondje Sportteam Dog 38.11 3.9 0 0 0.00 0.00 %

3 101 10948 Roth Herbert Finja Schapendoes Schweiz. Schapendoes 43.32 3.5 0 0 0.00 0.00 v

4 102 11551 Meier Monika Dana Sheltie SKG Ziircher 36.46 4.1 0 1 0.00 5.00 v

105 9448 Leu Jeannine Melody Mudi-Sheltie X SKG Zurcher 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rangliste: Jumping Medium 3 M3
Richter: Daniel Heckendorn Seite 1

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s Standardzeit: 38 sek. = Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 111 12390 Fried Marianne Nouvel Pudel SKG Zircher 3290 46 0 0 0.00 0.00 v

2 113 10609 Herzer Karin Shanty Mischling ATE Microdogs 2584 58 1 0 0.00 5.00 %

3 114 10899 Fried Marianne Jacky Mischling SKG Zircher 48.65 3.1 0 2 10.65 20.65 g

112 13024 Rohrer Claudia Disney Blue  Shetland HS Reussbuhl-Littau 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

11 10962
5 13168
7 13102

14 13467
2 13449
1 13159

10 12772
4 13415
9 13988

16 13943

12 13696

15 13976
3 12923
8 13788
6 13542

13 13450

~NOoO O WN PR

Stautner Rouva
Hafliger Barbara
Fuchs Luzia

Dotta Marlys
Minotti Maruska
Meier Rolf
Werder Elisabeth
Roth Michelle
Ghisletta Massimo
Lacher Trix
Baumeler Kathrin
Wigger Nadja

von Werra Michéle
Lang Elisabeth
Clopath Andy
Minotti Maruska

Rangliste: Jumping Large A

Richter: Erich Strub

Standardzeit: 55 sek. Maximalzeit: 60 sek.
Hund Rasse Verein Zeit
Wonder Border Collie KV Innerschwyz 30.66
Noya Labrador ids-Race Team 34.31
Zora Bordercolliemix ids-Race Team 39.98
Scila Border mix KV Uri 50.87
Kira border collie  Rosso Blu Bellinzona  45.51
Chula Labrador KV Zug 47.46
Rico Mini-Aussi KV "Baderstadt" Baden 49.49
Jaila Borderdoodle SKG Zircher 0.00
OthersideofloveBorder Collie  Rosso Blu Bellinzona 0.00
Rasty Border Collie X KV Einsiedeln 0.00
Maloney Kelpie KV Luzern 0.00
Taylor Border Collie  KG Surental 0.00
Jedi Border Collie KV Zug 0.00
llay Austral. Kelpie AT Tannenhof 0.00
Edina Malinois ids-Race Team 0.00
Shari border collie  Rosso Blu Bellinzona 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

4.9
4.4
3.8
3.0
3.3
3.2
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 0000000 ONRPF,POOOO
OO 00000 O0OONOODOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

28
21
29
26
30
25
27
24
23
22

A WNP

11416
10328
12922
12185
11748
13066
12466
13652
16000
13053

Dobler Barbara
Bolliger Monique
Kettnaker Marcel
Meier Peter

Bamert Alois
Baumann Silvia
Werder Elisabeth
Fortunato Gisela
Klauz Margrit
Schlegel Magdalena

Hund

Aramis
Zuri
Perla
Juup
Aroaha
Filou
Grace
Kida
Tendai
Oraya

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Erich Strub

Standardzeit: 55 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse Verein

Border Collie BCCS

Berger des VATH

Border Collie KV Zug

Border Collie  Argovia Jolly Dogs
Aussie ids-Race Team

Border Collie  Underdogs

Mini-Aussi KV "Baderstadt" Baden
Bergamasker X Sportteam Dog

Border Collie SKG Bremgarten
Austral Kelpie VATH

Zeit

33.01
38.94
45.65
32.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.6
3.9
3.3
4.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

leNeolNeoNeoNoNoN il o Ne]
lcNeoNoNoNoNol lolNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el
el
el

el

(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

44
52
51
45
42
53
46
47
43
49
48
41

o0 WN PP

11674
11029
11538
11188
12834

9286

8816
11938
12070

9847
13095
12139

Kummer Julian
Gartmann-Tschuor

Rangliste: Jumping Large 2

Schaufelberger Christin Hevin

Styger Evy

Decarli Aurelio
Lacher Trix

Mocchi Lucia
Baas Jorg

Biichi Monica

De Rosa Salvatore
De Stefani Maura
Messmer Antke

Richter: Daniel Heckendorn
Standardzeit: 39 sek. Maximalzeit: 60 sek.
Hund Rasse Verein Zeit
Santera Golden Retriev. HSV Oberwallis 30.51
June Border Collie ids-Race Team 30.77
Border Collie  Sportteam Dog 30.28
luba Kelpie KV Zug 34.27
Jinn B.B. Rosso Blu Bellinzona  38.41
Lou Border Collie X KV Einsiedeln 42.30
Emy Tervueren Rosso Blu Bellinzona 0.00
Nio Border Collie X Rosso Blu Bellinzona 0.00
Fly Bordercollie Rosso Blu Bellinzona 0.00
Zenit Austral. Kelpie VATH 0.00
Diamond Blue Border Collie  Rosso Blu Bellinzona 0.00
Bingo Border Collie AT Big Paws 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 9
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.9 0 0 0.00 0.00 v
4.9 0 0 0.00 0.00 v
5.0 1 0 0.00 5.00 v
4.4 0 1 0.00 5.00 v
3.9 1 0 0.00 5.00 v
35 1 2 330 18.30 g
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 x
0.0 0 0 0.00 0.00 x
0.0 0 0 0.00 0.00 «x

(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1



Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 4.8 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 10.06.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

70
63
61
66
67
65
68
69
62
64

~NOoO O WN PR

12471
11777
11344
12458
11949
12355
13528
12461
11913
11279

Barelli Morena
Hilfiker Franziska
Barelli Morena
Hilfiker Roland
Bolliger Monique
Mocchi Lucia

De Rosa Salvatore
Florioli Ludwig
Strub Erich
Wiederkehr Yvonne

Hund

Fuego
Blade
Zaylin
Flash
Nell
Gioy
Happy
Jack
Elamir
Flynn

Rangliste: Jumping Large 3

Richter:

Standardzeit: 31 sek.

Rasse

border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Kelpie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Daniel Heckendorn

Maximalzeit: 60 sek.
Verein Zeit
Rosso Blu Bellinzona  26.68
Argovia Jolly Dogs 29.72
Rosso Blu Bellinzona  26.31
Argovia Jolly Dogs 27.76
VATH 29.33
Rosso Blu Bellinzona  26.37
Sportteam Dog 31.84
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATL Lupus 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

5.6
5.0
5.7
54
5.1
5.7
4.7
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.84
0.00
0.00
0.00

leNeNeN N ol e Ne]
OO0OORrRrPFPOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.84
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
el

(ASU-Agility-Software) 17:08 1/1
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